Execução de piso em concreto, com acabamento polido, quantidade correspondente a metade ou
maior a que consta indicada em orçamento (item 3.3.1 da planilha orçamentária, quantidade total de
2.739,45 m²).

20.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

20.4.1. Valor Total: R$ 2.352.884,000 (dois milhões e trezentos e cinquenta e dois mil e oitocentos e
oitenta e quatro reais)

20.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

20.4.3. Caso o Regime de Execução seja o de empreitada por preço global ou empreitada integral, será
desclassificada a proposta ou lance vencedor nos quais se verifique que qualquer um dos seus custos